VarU KUUKAUSIUINNIT Maaliskuu 2023

Kilpailupaikka: Varkauden Uimahalli llopisara

Pvm 30.3.2022

Ajanotto: Kasiaika

TULOKSET

50 m vapaauinti, Vesiralli ja Tekniikkaralli

1.

W RN R WN

[
= o

Lauri Satti
Akseli Gerel
Vain6 Hynninen
Minea Helenius
Jooa Elfvengren
lita Mustonen

Konsta Riehkalainen

Nella Riehkalainen
Valtti Suna

Jade Mustonen
Aino Intke

50 m vapaauinti, seka
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100 m vapaauinti,

Ville Paukkonen
Jouni Paukkonen
Heidi Salo

naiset
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100 m vapaauinti,

Maria Sippu

Vella Kero

Tinka Kero

Anetti Kokki

Jade Kemppainen
Elisa Luostarinen
Tiia Hekkanen
Riina Pakarinen

miehet
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200 m vapaauinti,

Aleksi Nyyssénen
Jasper Vihavainen
Patrick Salo

miehet

1.
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3.

Ville Luukkonen
Samuel Hartikainen
Timo Rastas

37.70
44.17
47.42
49.03
58.51
1.01.07
1.03.29
1.06.58
1.13.19
1.29.94
1.36.55

36.12
39.53
49.15

1.22.76
1.26.00
1.29.59
1.30.38
1.33.96
1.35.38
1.37.44
2.00.44

1.05.45
1.31.33
1.33.89

2.42.29
2.56.85
3.06.70
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